
 

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VYTAUTO VITKAUSKO  

VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ, SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2023 m. balandžio 19 d. Nr. V-17 

Kuršėnai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio  

5 dalimi: 

   1. T v i r t i n u Pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas Lietuvos Respublikos 

specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją, sąrašą: 

  1.1. Šiaulių rajono savivaldybės Vytauto Vitkausko viešosios bibliotekos direktorius; 

   1.2. Šiaulių rajono savivaldybės Vytauto Vitkausko viešosios bibliotekos direktoriaus 

pavaduotojas; 

   1.3. Informacijos ir vadybos skyriaus vedėjas; 

  1.4. Dokumentų ir materialinių išteklių valdymo skyriaus vedėjas; 

1.5. Aptarnavimo skyriaus vedėjas; 

  1.6. Aptarnavimo skyriaus vedėjo pavaduotojas.   

 2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Šiaulių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos 

direktoriaus 2021 m. gruodžio 7 d. įsakymą Nr. V-55 „Dėl pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas 

specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją, sąrašo patvirtinimo“.  

 3. N u r o d a u Informacijos ir vadybos skyriaus vedėjui šį sąrašą paskelbti interneto 

svetainės srsvb.lt skiltyje Korupcijos prevencija.  

 

 

Direktorė                                                                                                                     Ingrida Klupšaitė 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė Informacijos ir vadybos skyriaus 

administracinės ir kultūrinės veiklos organizatorė 

 

Rima Vilkienė 

2023-04-19 


